
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00218/10
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 13 lipca 2010 r.

w  sprawie:     powołania  komisji  do  przeprowadzenia  oceny  ogrodów  i  terenów  zielonych 
                         zgłoszonych w konkursie na Najpiękniejszy Ogród 2010 roku                            
                         Miasta Wodzisławia Śląskiego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje

§ 1

Powołuję komisję, która dokona oceny ogrodów i terenów zielonych, zgłoszonych w konkursie na 
Najpiękniejszy Ogród 2010 roku Miasta Wodzisławia Śląskiego, zwaną dalej Komisją, w składzie:

– Przewodniczący Komisji:            Dariusz Szymczak
– Zastępca Przewodniczącego:       Tadeusz Dragon
– Członkowie Komisji:                   Danuta Hajok                         
                                                           Jolanta Kalarus
                                                           Wanda Stroińska
                                                           Maria Okoń

§ 2

Do zadań Komisji należy:
– dokonanie  przeglądu  i  oceny  zgłoszeń  oraz  dokumentacji  pod  względem  zgodności 

z regulaminem,
– przeprowadzenie  oceny  wizerunku  ogrodów  ze  zdjęć,  a  także  marytorycznej  treści  opisu 

ogrodów,
– dokonanie oględzin, wyłonionych na podstawie wstępnej oceny, ogrodów w terenie,
– dokonanie oceny ogrodów na podstawie kryteriów oraz punktacji, określonych w regulaminie 

Konkursu na Najpiękniejszy Ogród 2010 roku Miasta Wodzisławia Śląskiego.  

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


